PREVMMAR - SERVIÇO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
MARACAJU - MS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL Nº 008/2018

GABARITO PRELIMINAR

O CONSELHO CURADOR DO PREVMMAR - SERVIÇO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE MARACAJU - MS, Estado de Mato Grosso do Sul no
uso de suas atribuições e juntamente com a Comissão de Concurso Público, nomeada pela
Portaria nº 1.900, DE 21 de dezembro de 2017 e alterações, na forma prevista no subitem 5.11
do Edital 001/2018, torna publico para conhecimento dos interessados, o GABARITO
PRELIMINAR das provas escritas dos níveis superior e médio realizadas no dia 18 de março de
2018, referente ao Concurso Público acima:

PROCURADOR - ADVOGADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B C D A D C B C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C A D D D C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A A C A D B A C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A B C A C D C A B

ANALISTA PREVIDENCIÁRIO - ANALISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B C D A D C B C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C A D C A A B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C C A C A D B B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B D A C B B D B C

GESTOR DE AÇÕES E SERVIÇOS ORGANIZACIONAIS - CONTADOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B B C D A D C B C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C A D C D A A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B D A A B D A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C B C D B D A D C

SECRETARIA – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B C B B A B C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D B A B C D A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C B B A D C A C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B C C C D B C A D

MARACAJU /MS, 19 de março de 2018

MARILENE TESSER
Presidente do Conselho Curador do PREVMMAR e membro de Comissão de Concurso Público

representante do SINTREMA

Comissão de Concurso Público

DARLAN BORTOLIN
Presidente da Comissão de Concurso Público

FABIANE DE OLIVEIRA SILVA

Secretária da Comissão de Concurso Público

ALESSANDRA SANCHES LEITE

Membro da Comissão de Concurso Público, representante da Procuradoria Jurídica do

Município

DIÓGENES DA SILVA FERREIRA

Membro da Comissão de Concurso Público,  represente do SISPMMA

TELIANE ALVES BISOGNIN

Membro da Comissão de Concurso Público, representanteda13ª Subseção da OAB/MS